Dach Signalierungsfeld Arrow6 Dual Color
Blau/Amber Type Polizei
ARROW6.140.DBA.POL
Wichtige Vorteile
> Dachbeschilderung mit Himmelslichtpfeil
> 22 LED-Lampen 140mm Durchmesser (1 Lampe = 31 LEDs)
> 2 x richtungsweisende Alley-Lights (links und rechts) (2x4300K)
> 2x 2 Schlanke Seitenblitzer Blau R65
> Fernbedienung mit Kabel vom Fahrzeug
Spezifikationen
> 14 LedLampen Bernstein EN12352 L8H
> 8 LedLampen bernstein/blau EN12352 L8H und R65
> Automatische Helligkeitsregelung nach europäischer Norm (5-100%)
> Antireflex-Frontplatte mit Streifenklasse3
> Breite 1113mm Höhe entfaltet: 1002mm
Länge: 1020.5mm Gefaltet: 197.5mm
> Gewicht: 64kg
> Geräuschpegel-Buzzer 85dB
> Lauflichtfunktion
Konformität
> 89/392/EWG (Maschinenrichtlinie)
> 2006/95/EG (Niederspannungsrichtlinie)
> 89/336/EWG (EMV-Richtlinie)
> Geschwindigkeitsnachweis 235km/h
Zubehör
15061 FM9044 R65 ZP0018-LSS-A-1
12829 Dachverbinder 16 Pol für ARROW6.
15078 Montagesatz Lichtstrahl/Arrow6 für Volvo V90/XC90
15494 BCI-8 Special VolvoHS2 + Verdrahtungssatz (Signal 30km/h)